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Anlage
Im Bachtal, 54340 Leiwen

Sportwart/in
Thémmes, Marion
T 016095892127 mathoe65@gmx.de

Jugendwart/in
Guth, Anne-Marie
T 017630408197 Anne-marie.Schu@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Jostock, Sabine
T 0151 28767915 sabine-jostock@t-online.de
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Jungen U 15 1 (4er)
MF: Anne-Marie Giith

m 017630408197; Anne-marie.Schu@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Bollig, Max

Weis, Leo

Mattes, Niklas
Klaren, Felix
Hafner, Ben
Burdenski, Johann
Stoffel, Luis

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10921525
10921534
10921518
11003309
11165989
11165990
11165980

LK DR Info
LK25,0
LK25,0
LK23,6
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

g GENERALI



