Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TSG Leiwen (12903)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Im Bachtal, 54340 Leiwen

Sportwart/in

Thömmes, Marion T 016095892127 mathoe65@gmx.de

Jugendwart/in

Güth, Anne-Marie

T 017630408197 Anne-marie.Schu@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Jostock, Sabine

T 0151 28767915 sabine-jostock@t-online.de

Jungen U 15 1 (4er)

MF: Anne-Marie Güth

m 017630408197; Anne-marie.Schu@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Bollig, Max	10921525	LK25,0		
2	Weis, Leo	10921534	LK25,0		
3	Mattes, Niklas	10921518	LK23,6		
4	Klären, Felix	11003309	LK24,0		
5	Hafner, Ben	11165989	LK25,0		
6	Burdenski, Johann	11165990	LK25,0		
7	Stoffel, Luis	11165980	LK25,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

